[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.08.2015 г.

№ 425
станица Пластуновская

О внесении изменений в постановление администрации № 376 от 17.10.2014г «Об утверждении муниципальной программы Пластуновского сельского поселения Динского района «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 18 ноября 2010 года N 1245-р «О реализации Федерального закона от 23 ноября 2009 года N 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2009 года № 1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности» и Законом Краснодарского края от 3 марта 2010 года № 1912-КЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности в Краснодарском крае», Уставом Пластуновского сельского поселения Динского, а также постановлением администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от 1 августа 2014 года № 257 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Пластуновское сельское поселение Динского района», п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в приложение постановления администрации №
76 от 17.10.2014г «Об утверждении муниципальной программы Пластуновского сельского поселения Динского района «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»:
а) в паспорте программы в графе «участники муниципальной
программы»  добавить участника -«ООО Динские тепловые сети»;

     б)   таблицу раздела «Перечень целевых показателей муниципальной
программы с расшифровкой плановых значений по годам ее реализации» представить в следующей редакции
	 N
п/п
	Наименование показателя
	Единица измере-ния
	2015  год
	2016  год
	2017  год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Мероприятия  по обслуживанию ШГРП:

1. Газопровод ул.Ленина и ул.В-Набережная;

1.Газопровод выс.и низ.давл и ШГРП по ул.Морозова
	Тыс.руб.
	250,0
	200,0
	200,0

	2.
	Реконструкция систем водоснабжения
	Тыс.руб.
	1000,0
	650,0
	400,0

	3.
	Подготовка предприятий коммунального хозяйства Пластуновского сельского поселения Динского района к работе в зимний период (возмещение затрат по реконструкции, модернизации, капитальному и текущему ремонту систем теплоснабжения)
	Тыс.руб.
	298,1
	650,0
	400,0

	4.
	Финансовое обеспечение (возмещение)  затрат организациям коммунального комплекса, производящим (производившим)  тепловую энергию и оказывающим услуги по отоплению и горячему водоснабжению» в период 2013-2015 гг;
	Тыс.руб.
	201,9
	-
	-

	Итого
	Тыс.руб.
	1750,0
	1500,0
	1000,0

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пластуновские известия».

3.  Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Глава администрации

 Пластуновского

сельского поселения

С.К.Олейник
1